
 
Referat fra rådsmøte 24.04.26 

Tid: kl. 10:00 – 14:00 

Sted: Grand hotell Narvik 

Tilstede: Else Marie Stenhaug, Rune Edvardsen, Birger Holand, Odd Are Hansen, Anita Karlsen, 

Hugo Jacobsen, Jim Kristiansen, Terje Bartholsen 

Forfall: Robin Ridderseth 

Mindretallsrepresentanter: 

Ingrid Frantzen, Gunnar Gamst 

Forfall: Roy Sandberg, Thomas Moelv, Jan Inge Hansen, Jardar Jensen, Trine Remman 

Kommunedirektører: 

Thomas Schjelderup, Per Bjørn Holm-Varsi, Elisabeth Norlund, Lars Norman Andersen (deler av 

møtet) 

Forfall: Lasse Hagerupsen, Trude Vollheim, Hildegunn Thode Dalsnes, Bjørn Tore Sørensen  

Adm: Ingeborg Johnsen og Sigbjørn Astrup, Kjetil Mo (deler av møtet) 

 

Sak 6/26 Godkjenning av dagsorden  

Sak 7/26 Godkjenning av referat 

 

Sak 8/26  Politisk seminar 

 

Prinsipper for lobbyarbeid og eksempler fra Narvik kommune v/Kjetil Moe 

Fremlegg: fokus på mål og budskap, langsiktighet i budskapene, tilstedeværelse på aktuelle 

møteplasser for innvirkning på beslutninger.  Tverrpolitisk enighet i kommunen er viktig for å oppnå 

målsetninger. Bruk av kampanjer i lobbyarbeidet, eksempler, Norges største flaskehals, 

«Krigssykehus». Har brukt LinkedIn mye for å treffe enkeltpersoner i beslutningsstrukturen 

 

Kristina Torbergsen på teams - refleksjoner fra Troms fylke 

Påvirkningsarbeid, da er det viktig å ha oversikt over tidslinjen i budsjettarbeid ift prop.nr 1, få 

oversikt over hvor de enkelte stortingsrepresentanter sitter i komiteer. Deltagelse på Stortingshøringer 

og oversikt over skriftlige spørsmål og svar. Viktig at flere aktører fremlegger de samme budskapene, 

samt ha oversikt over potensielle allierte i sakene.  

 

Rådet drøftet videre ønske, behov og målsetning med å være til stede på fylkestingene for å få tilgang 

til fylkestingspolitikere. Mye av lobbyvirksomheten er avhengig av god informasjonsutveksling 

mellom medlemmene i rådet, noe som er for dårlig i dag. Alle oppfordres til å bruke administrasjonen 

til å spille inn saker man ønsker støtte på.  

 

Overordnet er det viktig å fokusere på noen spesifikke saker som ønskes mer innsats på – påvirkning 

tar tid.   

 

Sak 9/26 Innspill til tilbudsstruktur ved Nye Narvik VGS  

 

Revidert utgave av høringsuttalelse sendt til møtedeltakerne kvelden før ble vedtatt.   

Vedtak: Hålogalandsrådet sender revidert utgave av høringsuttalelsen.  



 
 

Sak 10/26 Hålogalandsruta – se vedlagte saksfremlegg 

 

Vedtak: Hålogalandsrådet ønsker at Midtre-Hålogaland friluftsråd jobber videre med realisering av 

Hålogalandsruta. Når Hålogalandsruta er ferdig er det ønskelig at ruta utvides ved at det etableres stier 

til de øvrige kommunene i Hålogalandsregionen. 

 

Sak 11/6  Troms fylkeskommune sin deltakelse i politisk samarbeidsutvalg 

Helsefellesskapet Troms og Ofoten 

 

Vedtak: Hålogalandsrådet støtter at det fremmes sak for Politisk samarbeidsutvalg (PSU) i 

Helsefellesskapet for Troms og Ofoten om at Troms fylkeskommune ved politisk ledelse gis 

observatørstatus i utvalget, med tale- og forslagsrett. Hålogalandsrådet ber om at det også rettes en 

henvendelse til Nordland fylkeskommune om deltakelse.  

Sak 12/26 Nytt fra administrasjonen  

- Forsoningssenter – Terje Bartholsen og adm undersøker videre om dette kan være noe for 

Hålogalandsregionen.  

- Fremtidsdagen – kontrakt under utarbeidelse – skolene vil få henvendelse om deltakelse. 

Elisabeth Mortensen går inn i styringsgruppa av prosjektet – ønskelig med en til fra 

kommuneadministrasjon. Adm retter henvendelse til aktuelle deltakere.  

- Kampen om arbeidskrafta – kommunene må bruke siden. Filmene kan brukes ved 

presentasjoner for alle kommunene. Kandidatbase er under utprøving. Sentralt at 

administrasjonen i kommunene følger opp.  

- Samarbeid integrering – Troms fylkeskommune har sendt søknad om en internasjonal 

informasjonsside for arbeidsinnvandrere. Kan sees i sammenheng med www.haloga.land. 

Hvis de får tilsagn blir kommune ne involvert nærmere.  

- Invitasjon fra Statsforvalteren i Troms og Finnmark – beredskapssamarbeid – alle 

kommunene i Hålogalandsregionen er invitert til samarbeid rundt beredskap.  

- MST – vedtak om finansiering fattes i forbindelse med statsbudsjettet. Else Marie og 

Ingeborg jobber videre med å få politisk ledelse i departementet i tale.  

- Kommende høringer  

- Diskusjoner om PO9 – henvendelse rettet til statssekretær om skjønnsvurdering av PO9.  

 

Sak 13/6 Orientering fra felles forum for politisk arbeid med Statnetts KVU   

- Grunnet Statnetts nylige beslutning om å ikke tildele mer kraft i NO4 er det behov for 

nærmere diskusjon med nettselskap og Lofoten og Vesterålen på om brevet skal sendes 

slik det foreligger.  

 

Sak 14/6 Forprosjekt balansert kommunalt oppgavefellesskap 

 

Vedtak: Hålogalandsrådet vedtar mandatet og gir arbeidsgruppen, bestående av Varsi, 

Schjelderup og Hagerupsen, i oppdrag å gjennomføre utlysning av forprosjektet. 

 

 

 

http://www.haloga.land/

